

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **469** din **03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **469/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitatile din anexa nr.1 la contractul nr. 469/03.01.2017, in sensul diminuării unor cantitati conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional.

Art.2. Se diminuează valoarea contractului de furnizare nr. 469/03.01.2017 cu suma de 37.619,60 lei fără TVA, respectiv 41.005,36 lei cu TVA

Art.3. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 469/03.01.2017 rămân neschimbate.

Art.4. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 469/03.01.2017, având ca obiect furnizarea de „*carne de pasare*”.

Art.5. Partile au inteles sa incheie astazi **29.03.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,

D.G.A.S.P.C. Sector 2
p. Director General

FURNIZOR,

S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1 la actul aditional nr. 1 la contractul nr. 469/03.01.2017

Nr. Crt	Produs	U.M	pret fara TVA / UM	cant. CRESE	valoare fara TVA CRESE (lei)	cant. CENTRE	valoare fara TVA CENTRE (lei)	cant. CIA 2	valoare CIA 2 (lei)	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN (lei)	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	ARIPI CURCAN	KG	14.00	0	0.00	-5	-70.00	0	0.00	-40	-560.00	-45	-630.00
2	FICATEI PUI	KG	14.00	0	0.00	-11	-154.00	0	0.00	-100	-1,400.00	-111	-1,554.00
3	PATE DE FICAT DE PUI	CUTIE	5.00	0	0.00	-280	-1,400.00	-72	-360.00	-300	-1,500.00	-652	-3,260.00
4	PATE DE FICAT DE PORC	CUTIE	5.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	PIEPT DE PUI CONGELAT	KG	18.00	-320	-5,760.00	-270	-4,860.00	-40	-720.00	-550	-9,900.00	-1,180	-21,240.00
6	PIPOTE DE PUI	KG	14.00	-60	-840.00	0	0.00	-45	-630.00	0	0.00	-105	-1,470.00
7	PUI GRILL	KG	12.00	0	0.00	-30	-360.00	0	0.00	0	0.00	-30	-360.00
8	PULPE DE PUI CONGELATE	KG	16.40	0	0.00	-310	-5,084.00	-40	-656.00	-4	-65.60	-354	-5,805.60
9	MACROU	KG	15.00	0	0.00	-20	-300.00	0	0.00	-200	-3,000.00	-220	-3,300.00
VALOARE TOTALA FARA TVA					-6,600.00		-12,228.00		-2,366.00		-16,425.60		-37,619.60
TVA					-594.00		-1,100.52		-212.94		-1,478.30		-3,385.76
VALOARE TOTALA CU TVA					-7,194.00		-13,328.52		-2,578.94		-17,903.90		-41,005.36

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
p. DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR